ORDIN DE PLATĂ Nr. 2500067419 DATA EMITERII 12 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 160-00 LEI Doua mii una suta saizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL" MEDEXCOM-TEH" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD23ML000000002251302499

1019600008809

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63VI000002251030103MDL(R) IMSP AMT BOTANICA

CODUL FISCAL 1003600153360